

Tiedotusvälineille

7.5.2015

Ylä-Savon ammattiopiston Jari Lipponen voitti suomenmestaruuden lajinaan koneistus ammattitaidon SM-kilpailussa, jotka järjestettiin Turussa 5.-7.5.2015. Hevostenhoito lajissa Hanna Björkbacka saavutti hopeaa.

Ylä-Savon ammattiopiston kilpailijoiden sijoitukset ammattitaidon SM-kilpailuissa vuonna 2015:

Laji Koneistus, 1. Lipponen Jari, 7. Kärkkäinen Markus

Laji Hevostenhoito, 2. Björkbacka Henna

Laji Tietokoneet ja verkot, 4. Tiikkainen Ville, 6. Närhi Joonas

Laji Eläintenhoito, 5. Heikkinen Marita, 7. Huttunen Karita

Laji Koneenasennus ja kunnossapito, 5. Rahkola Jyri/Tikkanen Tuomas (parikilpailu)

<http://www.taitaja2015.fi/fi/tulokset>

Lisätietoja: Tuija Kokkonen, Taitaja-koordinaattori, joukkueenjohtaja, 040 1798150, tuija.kokkonen@ysao.fi

Taitaja, Suomen suurin ammatillisen koulutuksen vuosittainen tapahtuma 5.–7.5.2015 Turussa

Taitaja, Suomen suurin ammatillisen koulutuksen vuosittainen tapahtuma pidetään 5.–7.5.2015 Turun Messu- ja Kongressikeskuksessa sekä HK Areenalla. Tapahtuma koostuu nuorten ammattitaidon SM-kilpailusta sekä Taitaja9- ja TaitajaPLUS -kilpailuista. Kolmipäiväiseen tapahtumaan on vapaa pääsy ja sinne odotetaan yleisöä noin 50 000 henkeä. Suurimpana kävijäryhmänä ovat ammatinvalintaansa pohtivat peruskoulun seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset sekä heidän opettajansa ja oppilaanohjaajansa.

Kilpailutoiminta lisää yhteistyötä

Taitaja-kilpailun tavoitteena on tehdä tunnetuksi ammatillista koulutusta, edistää työelämän ja ammatillisen koulutuksen yhteistyötä, parantaa eri ammattien ja ammattitaidon tunnettuutta ja arvostusta, esitellä ammatinvalintamahdollisuuksia sekä kannustaa nuoria kehittämään itseään ammatillisesti. Yrityksille tapahtuma on erinomainen tilaisuus kohdata oman toimialansa huipputaajia.

Ammattitaidon SM-kilpailu

Taitajan ytimenä on nuorten ammattitaidon SM-kilpailu. Taitaja-finaalissa suomenmestaruuksista kilpailee vuosittain yli 450 kilpailuvuonna 20 vuotta täyttävää tai sitä nuorempaa nuorta eri ammattialoilta. Finalistit karsitaan ympäri Suomen järjestetyissä semifinaaleissa. Taitaja-finaaliin osallistuu myös useita ulkomaisia vieraskilpailijoita. Kilpailuvuonna 20 vuotta täyttävälle tai sitä nuoremmille